\v

. N
Nnvent | eriFLex We connect and protect

SBS £ EIREE

INIE

SENEHNESEE
BREN
THER

BERSEH
445 B 2.5kV
BATESBE, IEC(UD): 690

mATIIERE, UL (Vin): 690
AT ER: UL® 1441 VW-1
TERE: -60 to 220 °C

Table 1/1
mEs TS v Es B KE BUES



SBS-4

SBS-6

SBS-10

SBS-8

SBS-12

SBS-15

SBS-20

SBS-25

SBS-30

HAthi~ mi¥is

554000

554010

554030

554020

554040

554050

554060

554070

554080

Fiberglass, FE#ifE

Fiberglass, FEfAE

Fiberglass, B8

Fiberglass, F£#i3fg

Fiberglass, FE#ifg

Fiberglass, B g

Fiberglass, FEfAE

Fiberglass, B8

Fiberglass, B35

4 mm

6 mm

10 mm

12 mm

15mm

20 mm

25 mm

30 mm

100m

100m

100m

100m

100m

25m

25m

30m

30m

0.02 kg

0.04 kg

0.05 kg

0.05 kg

0.07 kg

0.11 kg

0.15 kg

0.18 kg

0.22 kg

PUBEELUEK (3.28) itH.

==}
25

RZ{VARHE nVent BY iR BB B S JIM B LR EHER nVent B Mo BI1A1R] www.nvent.com SREXEERH, sHEMERY nVent
A REESTT2E T nVent

FRAKRR i

RS ES, PEEMTMmEE. Uik, MENABBERIETM/HESRERS TR

R, EATH.

nVent.com/ERIFLEX

2


https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efssbs-4
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efssbs-6
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efssbs-10
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efssbs-8
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efssbs-12
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efssbs-15
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efssbs-20
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efssbs-25
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efssbs-30
https://www.nvent.com/eriflex

jex=

+1.800.753.9221
, RIBREZEFARS
, B 2EERAZE

\v

R

fa=:

+31 800-0200135
EE:

+33 800901 793

A BABBEES:

m/ént CADDY

ERICO HOFFMAN

KR

BE:

800 1890272
HMER/HX:
+31 13 5835404

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent, i nVent iR &M EHTIIE nVent Services GmbH HEMB ABME RN FIBEMBERYAERBMEENM~, nVent

RBEHMERINF], BRBTEE,

FXHBRFE R

TEARHX

&
+862124121618/19
TE:

+61 29751 8500

TRACHTE

nVent.com/ERIFLEX | 3


https://www.nvent.com/eriflex
https://www.nvent.com/eriflex

