

SBS 绝缘硅胶套管



认证





功能

耐高温

高性价比的绝缘套管

高灵活性

无卤素

技术参数

绝缘电压: 2.5kV

最大工作电压,IEC (Ui): 690 最大工作电压,UL (Vin): 690

可燃性等级: UL® 1441 VW-1 工作温度: -60 to 220 °C

Table 1/1									
物料号	订货号	材料	直径	长度	单位重量				

SBS-4	554000	Fiberglass, 硅树脂	4 mm	100m	0.02 kg
SBS-6	554010	Fiberglass, 硅树脂	6 mm	100m	0.04 kg
SBS-10	554030	Fiberglass, 硅树脂	10 mm	100m	0.05 kg
SBS-8	554020	Fiberglass, 硅树脂	8 mm	100m	0.05 kg
SBS-12	554040	Fiberglass, 硅树脂	12 mm	100m	0.07 kg
SBS-15	554050	Fiberglass, 硅树脂	15 mm	25m	0.11 kg
SBS-20	554060	Fiberglass, 硅树脂	20 mm	25m	0.15 kg
SBS-25	554070	Fiberglass, 硅树脂	25 mm	30m	0.18 kg
SBS-30	554080	Fiberglass, 硅树脂	30 mm	30m	0.22 kg

其他产品详情

单位重量以每米 (3.28') 计算。

警告

应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书,或者向您的 nVent 客服代表索取。错误安装、使用不当、滥用或未能完全遵守 nVent

的说明与警告,可能会造成产品故障、财产损失、严重的人身伤害及死亡和/或使得保修服务无效。

北美

+1.800.753.9221

,按1转客户服务

,按2转技术支持

欧洲

荷兰:

+31 800-0200135

法国:

+33 800 901 793

欧洲

德国:

800 1890272

其他国家/地区:

+31 13 5835404

亚太地区

上海:

+ 86 21 2412 1618/19

悉尼:

+61 2 9751 8500



我们强大的品牌组合:

CADDY SCHROFF **TRACHTE ERICO HOFFMAN ILSCO**

©2025 nVent。所有 nVent 标志和徽标均由 nVent Services GmbH 或其附属公司拥有或授权。所有其他商标均为其各自所有者的财产。nVent 保留更改规格的权利,恕不另行通知。

nVent.com/ERIFLEX 3 本文档由系统生成。